
VLAAMSE OVERHEID

Mobiliteit en Openbare Werken
[C − 2023/42340]

26 APRIL 2023. — Besluit van de Administrateur-Generaal betreffende de aanstelling van gewestelijke
toezichthouders met toepassing van artikel 12, 12°, van het besluit van de Vlaamse Regering van
12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen
inzake milieubeleid

DE ADMINISTRATEUR-GENERAAL VAN HET AGENTSCHAP WEGEN EN VERKEER,

Gelet op het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 16.3.1, § 1, 1°,
ingevoegd bij het decreet van 21 december 2007 en vervangen bij het decreet van 23 december 2010, zoals gewijzigd;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot uitvoering van titel XVI van het decreet
van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, artikel 12, 12°, zoals gewijzigd,

Besluit :

Artikel 1. Met toepassing van artikel 12, 12°, van het besluit van de Vlaamse Regering van 12 december 2008 tot
uitvoering van titel XVI van het decreet van 5 april 1995 houdende algemene bepalingen inzake milieubeleid, worden
volgende personeelsleden aangesteld als gewestelijke toezichthouder: Wouter Creus, Geoffroy Dams, Stefaan De Leye,
Stijn Deschilder, Joeri De Tobel, Mike Gaytant, Johan Haems, Edwin Houben, Kurt Loneux, Fabio Meynen, Robin
Sioulants, Nele Vandersmissen, Stephan Van Wolputte.

Art. 2. Dit besluit vervangt het besluit van de Vlaamse Minister van Mobiliteit en Openbare Werken van
25 februari 2013 betreffende de aanstelling van gewestelijke toezichthouders en treedt in werking vanaf de datum van
bekendmaking in het Belgisch Staatsblad.

Brussel, 26 april 2023.

De Administrateur-Generaal van het Agentschap Wegen en Verkeer,
Kathy Vandenmeersschaut

*

73918 MONITEUR BELGE — 07.09.2023 — BELGISCH STAATSBLAD




